
GU/S S148
03/08/2010
228302-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

1/3

03/08/2010 S148
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:228302-2010:TEXT:IT:HTML

I-Rho: Servizi di assistenza sociale e servizi affini

2010/S 148-228302

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Consorzio dei comuni del Rhodense per i servizi alla persona - Sercop
via Beatrice d'Este, 28
All'attenzione Laura Alessandri
20017 Rho
ITALIA
Telefono  +39 0293923320
Posta elettronica: amministrazione.servizi@sercop.it
Fax  +39 0293923360
Indirizzi internet
Amministrazione aggiudicatrice http://www.sercop.it/

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività
Altro Azienda speciale consortile
Altro Servizi alla persona
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici No

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Gestione del servizio di inserimento lavorativo per persone fragili, anni 2010 - 2013.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Servizi
Categoria di servizi: N. 25
Luogo principale di esecuzione: Comune di Rho (MI).
Codice NUTS ITC45

II.1.3) L’avviso riguarda
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Procedura ristretta in ambito UE con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa per
la gestione del servizio di inserimento lavorativo per persone fragili. Periodo 1.9.2010 – 31.8.2013.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
85300000

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
Sì

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:228302-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:amministrazione.servizi@sercop.it
http://www.sercop.it/


GU/S S148
03/08/2010
228302-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

2/3

03/08/2010 S148
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura

Ristretta

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Progetto di gestione del servizio, metodologia organizzativa e gestionale: finalità, obiettivi, metodi di
intervento. Ponderazione 35
2. Strumenti di valutazione del servizio. Ponderazione 10
3. Programmi di formazione del personale. Ponderazione 5
4. Eventuali offerte migliorative. Ponderazione 5
5. Risorse umane e inquadramento professionale. Ponderazione 4
6. Esperienza del coordinatore del servizio nella gestione di servizi identici al servizio richiesto. Ponderazione 3
7. Misure di contenimento del turnover. Ponderazione 3
8. Valutazione dell’offerta economica. Ponderazione 35

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto

Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2010/S 074-110933 del 16.4.2010

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Denominazione Gestione del servizio di inserimento lavorativo per persone fragili - periodo 1.9.2010 – 31.8.2013.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
14.7.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
1

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
costituenda ATI fra Consorzio CoopeRho società cooperativa sociale di solidarietà (capofila) – Rho (MI) e
Solidarietà e servizi cooperativa sociale – Busto Arsizio (VA)
via Gorizia 27
20017 Rho
ITALIA
Posta elettronica: info@cooperho.it
Telefono  +39 0293571353
Internet: www.cooperho.it
Fax  +39 0293571619

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110933-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:info@cooperho.it
www.cooperho.it


GU/S S148
03/08/2010
228302-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

3/3

03/08/2010 S148
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

Valore 465 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto
Valore 464 990 EUR
IVA esclusa

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI

No

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI
Tutta la documentazione e i verbali di gara sono disponibili sul sito www.sercop.it.
Responsabile della procedura di gara: Guido Ciceri.

VI.3) PROCEDURE DI RICORSO
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Tribunale amministrativo regionale - regione Lombardia
via Conservatorio 13
20122 Milano
ITALIA
Telefono  +39 0276390442
Fax  +39 0276015209

VI.3.2) Presentazione di ricorso
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: In forma scritta, in lingua italiana, entro 30 giorni
dalla data del provvedimento di aggiudicazione della gara.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:

30.7.2010

www.sercop.it

